

# Prefeitura Municipal de Alegre - ES



## PORTARIA Nº 0003/2021

Nomeia a servidora **Cassia dos Santos Azevedo** a Secretária Executiva do Conselho Municipal de Meio Ambiente.

A Secretária Executiva de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável, com base no Art. 21 parágrafo único do Regimento Interno do Conselho Municipal de Meio Ambiente, criado pela Lei 3.472/2017:

#### RESOLVE:

**Art. 1º -** Fica designada a servidora **Cassia dos Santos Azevedo**, para atuar como Secretária Executiva do Conselho Municipal de Meio Ambiente.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir da presente data.

Alegre, 30 de julho de 2021.

GRAZIELA FERREIRA DA SILVA Secretária Executiva de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável



# Prefeitura Municipal de Alegre - ES



### PORTARIA Nº 0004/2021

Nomeia a servidora **Cassia dos Santos Azevedo** a Secretária Executiva do Conselho Municipal do Plano Diretor de Alegre.

A Secretária Executiva de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável, com base no Art. 16 do Regimento Interno do Conselho Municipal do Plano Diretor de Alegre, criado pela Lei 2.980/2008:

#### **RESOLVE:**

Art. 1º - Fica designada a servidora Cassia dos Santos Azevedo, para atuar como Secretária Executiva do Conselho Municipal do Plano Diretor de Alegre.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir da presente data.

Alegre, 30 de Julho de 2021.

GRAZIELA FERREIRA DA SILVA Secretária Executiva de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável